כבוד השופטת דנה אמיר לפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אמג'ד ראזם הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יניב זוסמן

ב"כ הנאשם עו"ד שלומית רובין

הנאשם בעצמו

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בהכרעת דין מיום 1/2/17 בעבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין
בישראל על פי סעיף 12 א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל").

על פי הכרעת הדין ביום 11/8/14 בשעה 21:00 או בסמוך לכך ברח' פנחס רוזן 71 בתל אביב, הסיע הנאשם ברכב את
בתמורה השרון, לרמת מירושלים כדין שלא בישראל השוהה האזור תושב שהוא "הנוסע") (להלן: קואזבה צאלח

.₪ כ-200 של בסך הנסיעה עבור ותשלום ₪ 80 בסך דלק בגין לתשלום

ג. קנס בסך 1,500 ₪, או שמונה ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בחמישה תשלומים חודשיים, שווים
ורציפים, כשהראשון בהם ביום 10/5/17.

לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשע"ז, 20 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.